
   

 1 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
 
Na základě zprávy o hodnocení nabídek ze dne 19.12.2022 vypracované hodnotící komisí 
a v souladu s ustanovením článku 4 Směrnice Rady města Břeclavi, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 15/2021, rozhodla Rada města 
Břeclavi na své schůzi č. 4 dne 21.12.2022 tímto o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby. 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 
 
Název veřejné zakázky:  Architektonický a krajinářský projekt revitalizace náplavky  
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka na služby 
Režim veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Zadavatel: 
Název:   Město Břeclav 
Sídlo:    náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav 
Zastoupený:   Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města 
IČO:    00283061 
DIČ:    CZ00283061 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

 

 
 

3. VÝSLEDEK A POŘADÍ HODNOCENÍ NABÍDEK  
 
Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno hodnotící kritérium ekonomické výhodnosti 
nabídky hodnocené podle nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 
 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Datum a čas podání 

nabídky 

1. 
Rehwaldt Till, Charlese de Gaulla 
629/5, 160 00 Praha 6 

07699239 13.12.2022 15:19:29 

2. 
Ing. Zdeněk Sendler,  Wanklova 
576/6, 602 00 Brno - Stránice 

12189391 13.12.2022, 18:07:57 



   

 2 

 
 
4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka dodavatele č. 1 Rehwaldt Till, Charlese de Gaulla 629/5, 
160 00 Praha 6, IČO: 07699239, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu, splnila 
požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny stanovené doklady a údaje podle výzvy  
k podání nabídek. 
 
V Břeclavi dne 22.12.2022  
 
 
 
 
_________________________ 
       Bc. Svatopluk Pěček 
           starosta města 

Číslo 
nabídky 

Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 
Nabídková 

cena bez DPH 
Pořadí 

nabídky 

1. 
Rehwaldt Till,  Charlese de 
Gaulla 629/5, 160 00 Praha 6 

07699239 1.110.000 Kč 1. 

2. 
Ing. Zdeněk Sendler,  Wanklova 
576/6, 602 00 Brno - Stránice 

12189391 1.550.000 Kč 2. 


		2022-12-22T09:44:50+0100
	Bc. Svatopluk Pěček




